
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073

İl Ortalaması 7.94 10.46 4.45 4.20 5.21 2.47 3.64 5.65 1.76 3.20 4.64 1.66 6.34 10.61 2.80 7.83 10.28 4.41 33.16 46.86 17.55 254.156
Okul Ortalaması 7.65 11.61 3.78 4.33 5.37 2.54 3.40 6.10 1.37 5.51 4.25 4.10 6.12 11.61 2.25 7.55 11.29 3.78 34.56 50.22 17.82 249.379

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 101 - İSHAK AKAY 6 / C 19 1 18.67 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 20 0 20.00 20 0 20.00 86.00 4.00 84.67 486.619 41 3 1 1
2 100 - MUKADDES ALBAYRAK 6 / A 20 0 20.00 9 1 8.67 9 1 8.67 10 0 10.00 16 2 15.33 20 0 20.00 84.00 4.00 82.67 475.392 131 6 2 2
3 137 - LEVİN TOFAN 6 / E 16 4 14.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 2 7.33 18 2 17.33 18 2 17.33 75.00 15.00 70.00 438.089 743 19 9 3
4 130 - BEYTULLAH DEĞER 6 / E 15 5 13.33 10 0 10.00 6 4 4.67 8 2 7.33 18 2 17.33 16 4 14.67 73.00 17.00 67.33 423.511 1123 32 17 4
5 150 - MUHAMMED ALİ ERDEM 6 / C 15 5 13.33 8 2 7.33 6 4 4.67 9 1 8.67 18 2 17.33 15 5 13.33 71.00 19.00 64.66 415.557 1337 39 23 5
6 105 - İBRAHİM ÇİFTSÜREN 6 / C 12 8 9.33 9 1 8.67 7 2 6.33 9 1 8.67 16 4 14.67 18 2 17.33 71.00 18.00 65.00 408.725 1527 48 27 6
7 110 - M MUSTAFA KOVAN 6 / A 17 3 16.00 8 2 7.33 5 4 3.67 10 0 10.00 11 4 9.67 17 3 16.00 68.00 16.00 62.67 405.697 1619 52 31 7
8 114 - SULTAN EMEN 6 / C 14 6 12.00 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 12 5 10.33 18 1 17.67 70.00 16.00 64.67 405.175 1640 54 33 8
9 106 - FİKRİYE ÇİFTSÜREN 6 / D 13 5 11.33 7 3 6.00 5 5 3.33 10 0 10.00 15 2 14.33 15 5 13.33 65.00 20.00 58.32 391.341 2109 70 42 9

10 102 - HAVİN ERDEM 6 / E 15 5 13.33 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 11 8 8.33 15 4 13.67 68.00 20.00 61.33 387.964 2227 75 45 10
11 108 - HATİCE DEMİR 6 / A 14 6 12.00 9 1 8.67 6 4 4.67 9 1 8.67 14 5 12.33 14 6 12.00 66.00 23.00 58.34 385.253 2322 79 47 11
12 146 - ŞAHİN ÖZE 6 / A 14 6 12.00 7 3 6.00 4 5 2.33 10 0 10.00 13 3 12.00 15 4 13.67 63.00 21.00 56.00 383.845 2386 81 49 12
13 118 - SALİHA AKAY 6 / C 11 9 8.00 7 3 6.00 6 4 4.67 8 2 7.33 16 4 14.67 13 7 10.67 61.00 29.00 51.34 365.859 3101 115 78 13
14 154 - DİLAR KILINÇ 6 / E 9 7 6.67 3 3 2.00 3 3 2.00 9 1 8.67 15 3 14.00 13 5 11.33 52.00 22.00 44.67 350.228 3731 146 101 14
15 587 - OKTAY KILIÇ 6 / D 10 7 7.67 7 1 6.67 5 4 3.67 10 0 10.00 8 5 6.33 11 6 9.00 51.00 23.00 43.34 325.303 4837 216 159 15
16 157 - PINAR ÇİFTSÜREN 6 / D 10 10 6.67 8 2 7.33 7 2 6.33 10 0 10.00 8 5 6.33 11 8 8.33 54.00 27.00 44.99 324.344 4886 219 162 16
17 152 - EMİRCAN BARLİN 6 / C 13 7 10.67 8 2 7.33 1 9 -2.00 8 2 7.33 7 12 3.00 14 6 12.00 51.00 38.00 38.33 322.858 4960 224 166 17
18 140 - İKRAMNUR KAVAN 6 / E 8 7 5.67 5 4 3.67 2 4 0.67 9 1 8.67 13 7 10.67 11 9 8.00 48.00 32.00 37.35 318.241 5193 235 176 18
19 708 - EYÜP TOKAN 6 / C 12 8 9.33 6 4 4.67 1 9 -2.00 6 4 4.67 11 9 8.00 11 9 8.00 47.00 43.00 32.67 313.365 5482 251 191 19
20 752 - M EMRE ZENGİN 6 / A 9 10 5.67 8 2 7.33 5 5 3.33 8 2 7.33 3 1 2.67 14 6 12.00 47.00 26.00 38.33 309.834 5680 264 204 20
21 0 - KESUMA KUDAY 6 / E 10 10 6.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 8 1 7.67 5 0 5.00 12 2 11.33 42.00 26.00 33.33 308.512 5752 273 213 21
22 230 - MEHMET ŞERİF EMEN 6 / C 9 11 5.33 7 3 6.00 4 5 2.33 8 1 7.67 11 7 8.67 9 10 5.67 48.00 37.00 35.67 304.177 5993 294 232 22
23 477 - ZEYNEP TEMEL 6 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 4 5 2.33 10 0 10.00 5 4 3.67 8 5 6.33 45.00 25.00 36.66 302.187 6083 306 242 23
24 115 - SULTAN NİSA KILIÇ 6 / D 9 9 6.00 7 3 6.00 3 5 1.33 10 0 10.00 5 5 3.33 11 6 9.00 45.00 28.00 35.66 299.717 6225 321 256 24
25 133 - YAĞMUR ALAY 6 / C 9 11 5.33 8 2 7.33 7 2 6.33 6 2 5.33 8 7 5.67 9 10 5.67 47.00 34.00 35.66 297.702 6331 326 261 25
26 147 - NURULLAH GÜMÜŞ 6 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 9 1 8.67 8 11 4.33 10 10 6.67 47.00 42.00 33.00 293.691 6570 346 280 26
27 148 - HİVDA BATIRHAN 6 / D 10 8 7.33 7 3 6.00 6 3 5.00 6 3 5.00 5 13 0.67 9 4 7.67 43.00 34.00 31.67 288.135 6929 375 306 27
28 166 - ÇINAR AKAY 6 / E 9 11 5.33 8 2 7.33 4 6 2.00 9 1 8.67 2 1 1.67 10 7 7.67 42.00 28.00 32.67 285.743 7086 388 319 28
29 695 - MUHAMMEDT ANIRĞAN 6 / B 13 7 10.67 5 5 3.33 3 7 0.67 7 3 6.00 9 11 5.33 6 14 1.33 43.00 47.00 27.33 285.176 7128 390 321 29
30 117 - ESLEM ÖZGÜN 6 / D 10 9 7.00 4 6 2.00 5 4 3.67 9 1 8.67 5 10 1.67 9 8 6.33 42.00 38.00 29.34 281.769 7353 413 342 30
31 126 - TUVA ACAR 6 / C 10 10 6.67 7 3 6.00 5 5 3.33 4 6 2.00 7 12 3.00 9 11 5.33 42.00 47.00 26.33 277.834 7614 434 361 31
32 22 - YAREN ARIOĞLU 6 / B 7 12 3.00 5 5 3.33 6 3 5.00 7 3 6.00 9 11 5.33 8 8 5.33 42.00 42.00 27.99 276.538 7710 439 364 32
33 324 - SAFA MUSA 6 / D 8 8 5.33 3 4 1.67 5 4 3.67 9 0 9.00 8 3 7.00 4 8 1.33 37.00 27.00 28.00 276.512 7714 440 365 33
34 697 - BERAT KILINÇ 6 / E 9 11 5.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 9 1 8.67 11 9 8.00 7 13 2.67 41.00 49.00 24.67 275.574 7781 452 375 34
35 158 - MUHAMMEDÖZERGİN 6 / B 9 8 6.33 7 3 6.00 3 4 1.67 8 2 7.33 4 8 1.33 8 8 5.33 39.00 33.00 27.99 274.134 7880 458 380 35
36 163 - BERAT EKİN 6 / C 8 11 4.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 9 1 8.67 8 8 5.33 7 10 3.67 38.00 43.00 23.66 267.998 8275 501 421 36
37 23 - FURKAN ÇAKIR 6 / B 7 13 2.67 6 4 4.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 14 1.33 10 10 6.67 43.00 47.00 27.34 266.699 8362 513 432 37
38 541 - NİSANUR KODAK 6 / D 9 8 6.33 8 2 7.33 3 6 1.00 8 2 7.33 3 11 -0.67 8 9 5.00 39.00 38.00 26.32 265.209 8472 524 442 38
39 0 - MUSTAFAK ILIÇ 6 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 6 4 4.67 8 12 4.00 6 14 1.33 38.00 52.00 20.67 260.119 8840 560 474 39
40 153 - ELİF ARSLAN 6 / B 9 11 5.33 7 3 6.00 6 4 4.67 9 1 8.67 3 12 -1.00 7 13 2.67 41.00 44.00 26.34 256.624 9117 585 496 40
41 169 - HERVİN KELEŞ 6 / E 5 9 2.00 4 5 2.33 5 4 3.67 5 4 3.67 6 8 3.33 7 5 5.33 32.00 35.00 20.33 255.977 9162 592 503 41
42 144 - ADEM ÇİFÇİ 6 / B 9 11 5.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 31.00 59.00 11.33 251.283 9515 631 541 42
43 719 - VEDAT IRMAK 6 / C 7 13 2.67 8 2 7.33 3 7 0.67 7 3 6.00 6 14 1.33 8 12 4.00 39.00 51.00 22.00 251.046 9537 633 543 43
44 527 - BEYTULLAH ÇETİN 6 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 9 1 8.67 11 9 8.00 5 15 0.00 37.00 53.00 19.33 250.628 9564 634 544 44
45 286 - BARAN MORDEM AYKAL 6 / B 10 10 6.67 7 3 6.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 36.00 54.00 18.00 250.429 9579 635 545 45
46 134 - ALAN ABİK 6 / B 8 12 4.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 13 2.67 10 10 6.67 32.00 58.00 12.67 248.893 9695 643 553 46
47 308 - YUSUF EMİRHAN ECE 6 / C 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 7 3 6.00 1 19 -5.33 13 7 10.67 38.00 52.00 20.67 248.602 9712 647 556 47
48 151 - GÜL KU AY 6 / A 10 10 6.67 7 3 6.00 4 6 2.00 6 4 4.67 1 12 -3.00 8 12 4.00 36.00 47.00 20.34 248.326 9729 650 559 48
49 162 - MERYEM AKSOY 6 / B 11 3 10.00 4 4 2.67 0 6 -2.00 4 6 2.00 3 8 0.33 5 12 1.00 27.00 39.00 14.00 247.431 9822 665 574 49
50 269 - ELİN HÜSSO 6 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 10 0 10.00 4 16 -1.33 5 15 0.00 37.00 53.00 19.34 239.997 10414 737 640 50
51 309 - BUSE BUDAK 6 / E 8 12 4.00 5 5 3.33 5 5 3.33 6 4 4.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 35.00 55.00 16.67 236.935 10670 772 672 51
52 594 - BEYZA UĞUR 6 / A 5 9 2.00 4 4 2.67 2 7 -0.33 8 1 7.67 2 7 -0.33 6 5 4.33 27.00 33.00 16.01 235.283 10811 792 692 52
53 670 - BERAT ERAT 6 / B 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 7 13 2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 9.99 234.283 10906 806 705 53
54 710 - NURULLAH ARSLAN 6 / E 8 12 4.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 8 12 4.00 6 13 1.67 28.00 61.00 7.67 232.566 11061 828 726 54
55 703 - HAMZA KILINÇ 6 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 3 7 0.67 2 6 0.00 8 11 4.33 5 15 0.00 29.00 58.00 9.67 229.387 11372 863 761 55
56 706 - ÖZLEM ODUNCU 6 / C 10 10 6.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 6 14 1.33 4 16 -1.33 29.00 61.00 8.66 228.129 11495 885 781 56
57 305 - BERAT IRMAK 6 / D 9 10 5.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 9 1 8.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 31.00 58.00 11.67 227.698 11538 892 788 57
58 332 - BAHAR BURAK 6 / D 6 11 2.33 3 6 1.00 3 6 1.00 5 5 3.33 2 16 -3.33 9 7 6.67 28.00 51.00 11.00 226.805 11621 899 794 58
59 186 - HAKİM SARU AN 6 / B 7 13 2.67 0 10 -3.33 0 10 -3.33 7 3 6.00 8 12 4.00 6 14 1.33 28.00 62.00 7.34 226.032 11691 913 808 59
60 266 - EMRULLAH SAĞLAM 6 / E 8 12 4.00 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 223.419 11935 944 839 60
61 683 - ZEKİ BOZAN 6 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 7 13 2.67 6 14 1.33 30.00 60.00 10.00 222.261 12063 955 849 61
62 164 - İSMAİL SEVEN 6 / E 5 12 1.00 4 5 2.33 4 1 3.67 6 4 4.67 0 0 0.00 2 4 0.67 21.00 26.00 12.34 219.756 12332 996 887 62
63 453 - BÜŞRANUR YILDIZ 6 / C 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 10 9 7.00 27.00 62.00 6.33 219.560 12349 1000 891 63
64 212 - NURA KILINÇ 6 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 8 12 4.00 29.00 61.00 8.66 219.072 12398 1013 902 64
65 27500 - EYLÜL ÇİFÇİ 6 / E 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 7 13 2.67 5 15 0.00 30.00 60.00 10.00 218.782 12427 1020 909 65
66 272 - OZAN GÜNDÜZ 6 / A 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 6 14 1.33 28.00 62.00 7.33 217.148 12585 1038 926 66
67 700 - SEMANUR ÖNÜM 6 / B 7 12 3.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 10 0 10.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 30.00 59.00 10.33 214.999 12768 1065 950 67
68 215 - MUHAMMEDK ILIÇ 6 / B 6 12 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 9 1 8.67 3 15 -2.00 5 15 0.00 31.00 55.00 12.67 214.833 12795 1069 954 68
69 474 - MUHAMET YUSUF TEMEL 6 / E 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 25.00 65.00 3.33 214.098 12855 1077 962 69
70 267 - İHSAN TÜRKEL 6 / A 8 11 4.33 1 9 -2.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 23.00 66.00 1.00 213.921 12876 1079 964 70
71 223 - ECRİN İNAL 6 / D 4 13 -0.33 4 5 2.33 2 7 -0.33 3 7 0.67 4 5 2.33 5 13 0.67 22.00 50.00 5.34 210.256 13244 1121 1002 71
72 229 - KESUM ASMİN ACAR 6 / A 8 9 5.00 5 4 3.67 3 6 1.00 0 7 -2.33 2 12 -2.00 3 11 -0.67 21.00 49.00 4.67 209.728 13301 1127 1008 72
73 189 - İBRAHİ ÇETİN 6 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 8 2 7.33 2 18 -4.00 7 12 3.00 28.00 61.00 7.66 207.094 13544 1160 1039 73
74 188 - NESRİN BULUŞ 6 / B 5 11 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 20.00 46.00 4.66 206.320 13621 1175 1054 74
75 705 - BERAT ÖZDEMİR 6 / A 10 10 6.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 2 18 -4.00 5 15 0.00 24.00 66.00 2.01 205.705 13668 1180 1059 75
76 281 - RUHA HAMU 6 / A 3 17 -2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 8 12 4.00 26.00 64.00 4.66 205.330 13704 1186 1064 76
77 20 - M BATIN ALAY 6 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.00 204.906 13747 1192 1069 77
78 678 - BAHOZ ÇELİK 6 / E 6 14 1.33 4 6 2.00 4 2 3.33 0 0 0.00 2 18 -4.00 7 13 2.67 23.00 53.00 5.33 204.186 13809 1197 1074 78
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Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073

İl Ortalaması 7.94 10.46 4.45 4.20 5.21 2.47 3.64 5.65 1.76 3.20 4.64 1.66 6.34 10.61 2.80 7.83 10.28 4.41 33.16 46.86 17.55 254.156
Okul Ortalaması 7.65 11.61 3.78 4.33 5.37 2.54 3.40 6.10 1.37 5.51 4.25 4.10 6.12 11.61 2.25 7.55 11.29 3.78 34.56 50.22 17.82 249.379

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 390 - ÖMER DEMİR 6 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 5 15 0.00 25.00 65.00 3.34 203.563 13881 1207 1084 79
80 511 - GÜLDA BULUŞ 6 / E 5 15 0.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 5 0.33 7 13 2.67 20.00 57.00 1.00 203.471 13893 1210 1087 80
81 701 - EMRULLAH ÖZDEMİR 6 / D 8 12 4.00 6 4 4.67 4 6 2.00 6 4 4.67 2 18 -4.00 3 17 -2.67 29.00 61.00 8.67 202.743 13962 1215 1092 81
82 711 - ABDURRAHMAN ÇAĞIL 6 / E 3 17 -2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 4 5 2.33 7 13 2.67 4 14 -0.67 26.00 61.00 5.66 202.070 14035 1224 1101 82
83 656 - M ALİTÜRKOĞLU 6 / C 3 12 -1.00 6 4 4.67 0 0 0.00 5 5 3.33 5 14 0.33 3 11 -0.67 22.00 46.00 6.66 201.847 14056 1228 1105 83
84 298 - İ S*İ L K*LINÇ 6 / E 6 14 1.33 2 8 -0.67 1 8 -1.67 5 5 3.33 8 12 4.00 2 18 -4.00 24.00 65.00 2.32 201.789 14061 1229 1106 84
85 287 - BEYTULLAH SAĞLAM 6 / E 8 12 4.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.66 200.327 14207 1246 1123 85
86 276 - ABDULLAH BOZAN 6 / D 3 13 -1.33 0 1 -0.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 8 12 4.00 3 17 -2.67 22.00 55.00 3.67 200.192 14220 1249 1125 86
87 336 - TUANA ELA ABİK 6 / A 1 19 -5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 10 10 6.67 23.00 67.00 0.68 198.448 14412 1266 1142 87
88 203 - B E R A T K O R HAN 6 / B 7 13 2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.00 198.046 14446 1272 1148 88
89 343 - BEYTULLAH AKAN 6 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 66.00 2.00 196.127 14632 1296 1172 89
90 502 - HIDIR AR LAN 6 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 67.00 0.67 195.617 14660 1300 1175 90
91 709 - ABDULLAH ANŞİN 6 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 5 13 0.67 4 13 -0.33 20.00 64.00 -1.32 193.061 14913 1333 1206 91
92 712 - MUHAMMED KÜRT 6 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 0 9 -3.00 4 6 2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 22.00 67.00 -0.33 192.884 14923 1335 1208 92
93 746 - ŞEMSENUR ORTANÇ 6 / B 4 14 -0.67 6 3 5.00 5 5 3.33 4 5 2.33 3 12 -1.00 2 16 -3.33 24.00 55.00 5.66 192.024 14999 1345 1216 93
94 127 - NURULLAH ÇAĞAN 6 / A 5 15 0.00 1 9 -2.00 0 10 -3.33 0 10 -3.33 4 16 -1.33 8 12 4.00 18.00 72.00 -5.99 190.908 15096 1358 1229 94
95 187 - RESUL BEKEN 6 / B 1 19 -5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.01 190.202 15151 1363 1234 95
96 610 - CEBRAİL KAY UN 6 / D 5 12 1.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 8 1 7.67 1 19 -5.33 5 15 0.00 25.00 61.00 4.67 190.050 15168 1368 1239 96
97 422 - ALİ ERAT 6 / E 6 14 1.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 18 -4.00 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.68 189.744 15197 1372 1243 97
98 194 - BERFİN ÖZEN 6 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.01 187.244 15393 1388 1258 98
99 268 - EMİR YILDIZ 6 / A 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 4 16 -1.33 20.00 70.00 -3.33 186.787 15429 1390 1260 99

100 346 - BÜNYAMİN EKTİREN 6 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 6 1.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 4 16 -1.33 23.00 66.00 1.00 185.945 15489 1400 1270 100
101 198 - SEFA ANŞİNR Y 6 / E 4 16 -1.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 19 -5.33 8 12 4.00 21.00 69.00 -2.00 184.768 15555 1415 1284 101
102 0 - BIŞAR DEM İR 6 / A 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 0 20 -6.67 6 14 1.33 23.00 67.00 0.65 184.726 15558 1416 1285 102
103 699 - ASYANARİN KILIÇ 6 / B 3 16 -2.33 1 4 -0.33 4 5 2.33 6 4 4.67 2 14 -2.67 5 15 0.00 21.00 58.00 1.67 184.176 15606 1419 1288 103
104 340 - MUHAMMED EMEN 6 / B 5 15 0.00 6 4 4.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 2 18 -4.00 24.00 66.00 2.00 184.131 15608 1420 1289 104
105 245 - SERHAT ÇİFÇİ 6 / A 4 16 -1.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.67 180.084 15845 1444 1312 105
106 713 - FESİH BOZAN 6 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.01 179.604 15864 1448 1316 106
107 0 - SÜREYYA TOKAY 0 / 0 5 15 0.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 17 -2.67 5 15 0.00 19.00 71.00 -4.67 179.586 15865 1449 1317 107
108 0 - NİSANUR TOPRAK 6 / A 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.33 178.861 15898 1454 1322 108
109 685 - GÜLSÜM ÇETİN 6 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 7 -0.33 6 13 1.67 4 15 -1.00 17.00 70.00 -6.33 178.491 15915 1456 1324 109
110 315 - ZEYNEP TURĞAY 6 / E 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 15 0.00 3 17 -2.67 18.00 72.00 -6.00 175.621 16020 1474 1342 110
111 199 - CEMRE SAĞLAM 6 / A 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 20.00 70.00 -3.32 175.398 16029 1477 1345 111
112 207 - ABDLRAUF HAVVARA 6 / C 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 16 -1.33 1 19 -5.33 18.00 72.00 -5.99 172.275 16131 1486 1354 112
113 192 - ZELAL SAĞLAM 6 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 17.00 73.00 -7.34 172.046 16141 1487 1355 113
114 492 - ROJHATKKORHAN 6 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 1 19 -5.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 167.191 16252 1503 1371 114
115 707 - CEMRE SİNCAR 6 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 1 19 -5.33 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.65 166.214 16265 1505 1373 115
116 715 - ALAN AYAV 6 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 18 -4.00 3 17 -2.67 16.00 74.00 -8.68 155.530 16396 1524 1392 116
117 639 - AYNUR HELİN KILIÇ 6 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 17 -4.67 2 17 -3.67 16.00 71.00 -7.68 153.218 16406 1527 1394 117



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 5.00 15.00 0.00 0.00 10.00 -3.33 2.00 8.00 -0.67 4.00 6.00 2.00 3.00 17.00 -2.67 5.00 15.00 0.00 19.00 71.00 -4.67 179.586

1 0 - SÜREYYA TOKAY 0 / 0 5 15 0.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 3 17 -2.67 5 15 0.00 19.00 71.00 -4.67 179.586 15865 1449 1317 107 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 7.73 11.77 3.80 4.27 5.59 2.41 3.14 6.68 0.91 4.27 5.50 2.44 5.14 12.41 1.00 8.14 11.00 4.47 32.68 52.95 15.03 243.403

1 100 - MUKADDES ALBAYRAK 6 / A 20 0 20.00 9 1 8.67 9 1 8.67 10 0 10.00 16 2 15.33 20 0 20.00 84.00 4.00 82.67 475.392 131 6 2 2 1
2 110 - M MUSTAFA KOVAN 6 / A 17 3 16.00 8 2 7.33 5 4 3.67 10 0 10.00 11 4 9.67 17 3 16.00 68.00 16.00 62.67 405.697 1619 52 31 7 2
3 108 - HATİCE DEMİR 6 / A 14 6 12.00 9 1 8.67 6 4 4.67 9 1 8.67 14 5 12.33 14 6 12.00 66.00 23.00 58.34 385.253 2322 79 47 11 3
4 146 - ŞAHİN ÖZE 6 / A 14 6 12.00 7 3 6.00 4 5 2.33 10 0 10.00 13 3 12.00 15 4 13.67 63.00 21.00 56.00 383.845 2386 81 49 12 4
5 752 - M EMRE ZENGİN 6 / A 9 10 5.67 8 2 7.33 5 5 3.33 8 2 7.33 3 1 2.67 14 6 12.00 47.00 26.00 38.33 309.834 5680 264 204 20 5
6 151 - GÜL KU AY 6 / A 10 10 6.67 7 3 6.00 4 6 2.00 6 4 4.67 1 12 -3.00 8 12 4.00 36.00 47.00 20.34 248.326 9729 650 559 48 6
7 594 - BEYZA UĞUR 6 / A 5 9 2.00 4 4 2.67 2 7 -0.33 8 1 7.67 2 7 -0.33 6 5 4.33 27.00 33.00 16.01 235.283 10811 792 692 52 7
8 272 - OZAN GÜNDÜZ 6 / A 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 6 14 1.33 28.00 62.00 7.33 217.148 12585 1038 926 66 8
9 267 - İHSAN TÜRKEL 6 / A 8 11 4.33 1 9 -2.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 23.00 66.00 1.00 213.921 12876 1079 964 70 9

10 229 - KESUM ASMİN ACAR 6 / A 8 9 5.00 5 4 3.67 3 6 1.00 0 7 -2.33 2 12 -2.00 3 11 -0.67 21.00 49.00 4.67 209.728 13301 1127 1008 72 10
11 705 - BERAT ÖZDEMİR 6 / A 10 10 6.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 2 18 -4.00 5 15 0.00 24.00 66.00 2.01 205.705 13668 1180 1059 75 11
12 281 - RUHA HAMU 6 / A 3 17 -2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 8 12 4.00 26.00 64.00 4.66 205.330 13704 1186 1064 76 12
13 20 - M BATIN ALAY 6 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.00 204.906 13747 1192 1069 77 13
14 336 - TUANA ELA ABİK 6 / A 1 19 -5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 10 10 6.67 23.00 67.00 0.68 198.448 14412 1266 1142 87 14
15 709 - ABDULLAH ANŞİN 6 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 5 13 0.67 4 13 -0.33 20.00 64.00 -1.32 193.061 14913 1333 1206 91 15
16 127 - NURULLAH ÇAĞAN 6 / A 5 15 0.00 1 9 -2.00 0 10 -3.33 0 10 -3.33 4 16 -1.33 8 12 4.00 18.00 72.00 -5.99 190.908 15096 1358 1229 94 16
17 268 - EMİR YILDIZ 6 / A 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 18 -4.00 4 16 -1.33 20.00 70.00 -3.33 186.787 15429 1390 1260 99 17
18 0 - BIŞAR DEM İR 6 / A 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 0 20 -6.67 6 14 1.33 23.00 67.00 0.65 184.726 15558 1416 1285 102 18
19 245 - SERHAT ÇİFÇİ 6 / A 4 16 -1.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.67 180.084 15845 1444 1312 105 19
20 0 - NİSANUR TOPRAK 6 / A 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.33 178.861 15898 1454 1322 108 20
21 199 - CEMRE SAĞLAM 6 / A 3 17 -2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 20.00 70.00 -3.32 175.398 16029 1477 1345 111 21
22 707 - CEMRE SİNCAR 6 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 1 19 -5.33 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.65 166.214 16265 1505 1373 115 22



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 6.76 12.29 2.67 3.71 5.90 1.75 3.05 6.52 0.87 5.57 4.38 4.11 5.19 12.67 0.97 5.86 13.00 1.52 30.14 54.76 11.89 227.511

1 695 - MUHAMMEDT ANIRĞAN 6 / B 13 7 10.67 5 5 3.33 3 7 0.67 7 3 6.00 9 11 5.33 6 14 1.33 43.00 47.00 27.33 285.176 7128 390 321 29 1
2 22 - YAREN ARIOĞLU 6 / B 7 12 3.00 5 5 3.33 6 3 5.00 7 3 6.00 9 11 5.33 8 8 5.33 42.00 42.00 27.99 276.538 7710 439 364 32 2
3 158 - MUHAMMEDÖZERGİN 6 / B 9 8 6.33 7 3 6.00 3 4 1.67 8 2 7.33 4 8 1.33 8 8 5.33 39.00 33.00 27.99 274.134 7880 458 380 35 3
4 23 - FURKAN ÇAKIR 6 / B 7 13 2.67 6 4 4.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 14 1.33 10 10 6.67 43.00 47.00 27.34 266.699 8362 513 432 37 4
5 153 - ELİF ARSLAN 6 / B 9 11 5.33 7 3 6.00 6 4 4.67 9 1 8.67 3 12 -1.00 7 13 2.67 41.00 44.00 26.34 256.624 9117 585 496 40 5
6 144 - ADEM ÇİFÇİ 6 / B 9 11 5.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 31.00 59.00 11.33 251.283 9515 631 541 42 6
7 286 - BARAN MORDEM AYKAL 6 / B 10 10 6.67 7 3 6.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 5 15 0.00 36.00 54.00 18.00 250.429 9579 635 545 45 7
8 134 - ALAN ABİK 6 / B 8 12 4.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 13 2.67 10 10 6.67 32.00 58.00 12.67 248.893 9695 643 553 46 8
9 162 - MERYEM AKSOY 6 / B 11 3 10.00 4 4 2.67 0 6 -2.00 4 6 2.00 3 8 0.33 5 12 1.00 27.00 39.00 14.00 247.431 9822 665 574 49 9

10 670 - BERAT ERAT 6 / B 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 7 13 2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 9.99 234.283 10906 806 705 53 10
11 186 - HAKİM SARU AN 6 / B 7 13 2.67 0 10 -3.33 0 10 -3.33 7 3 6.00 8 12 4.00 6 14 1.33 28.00 62.00 7.34 226.032 11691 913 808 59 11
12 683 - ZEKİ BOZAN 6 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 7 13 2.67 6 14 1.33 30.00 60.00 10.00 222.261 12063 955 849 61 12
13 700 - SEMANUR ÖNÜM 6 / B 7 12 3.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 10 0 10.00 5 15 0.00 4 16 -1.33 30.00 59.00 10.33 214.999 12768 1065 950 67 13
14 215 - MUHAMMEDK ILIÇ 6 / B 6 12 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 9 1 8.67 3 15 -2.00 5 15 0.00 31.00 55.00 12.67 214.833 12795 1069 954 68 14
15 188 - NESRİN BULUŞ 6 / B 5 11 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 20.00 46.00 4.66 206.320 13621 1175 1054 74 15
16 203 - B E R A T K O R HAN 6 / B 7 13 2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.00 198.046 14446 1272 1148 88 16
17 746 - ŞEMSENUR ORTANÇ 6 / B 4 14 -0.67 6 3 5.00 5 5 3.33 4 5 2.33 3 12 -1.00 2 16 -3.33 24.00 55.00 5.66 192.024 14999 1345 1216 93 17
18 187 - RESUL BEKEN 6 / B 1 19 -5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.01 190.202 15151 1363 1234 95 18
19 699 - ASYANARİN KILIÇ 6 / B 3 16 -2.33 1 4 -0.33 4 5 2.33 6 4 4.67 2 14 -2.67 5 15 0.00 21.00 58.00 1.67 184.176 15606 1419 1288 103 19
20 340 - MUHAMMED EMEN 6 / B 5 15 0.00 6 4 4.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 2 18 -4.00 24.00 66.00 2.00 184.131 15608 1420 1289 104 20
21 639 - AYNUR HELİN KILIÇ 6 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 17 -4.67 2 17 -3.67 16.00 71.00 -7.68 153.218 16406 1527 1394 117 21



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 8.67 11.11 4.96 5.15 4.81 3.54 3.78 5.70 1.88 5.96 3.81 4.69 8.19 11.07 4.49 8.59 10.89 4.96 40.33 47.41 24.53 272.453

1 101 - İSHAK AKAY 6 / C 19 1 18.67 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 20 0 20.00 20 0 20.00 86.00 4.00 84.67 486.619 41 3 1 1 1
2 150 - MUHAMMED ALİ ERDEM 6 / C 15 5 13.33 8 2 7.33 6 4 4.67 9 1 8.67 18 2 17.33 15 5 13.33 71.00 19.00 64.66 415.557 1337 39 23 5 2
3 105 - İBRAHİM ÇİFTSÜREN 6 / C 12 8 9.33 9 1 8.67 7 2 6.33 9 1 8.67 16 4 14.67 18 2 17.33 71.00 18.00 65.00 408.725 1527 48 27 6 3
4 114 - SULTAN EMEN 6 / C 14 6 12.00 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 12 5 10.33 18 1 17.67 70.00 16.00 64.67 405.175 1640 54 33 8 4
5 118 - SALİHA AKAY 6 / C 11 9 8.00 7 3 6.00 6 4 4.67 8 2 7.33 16 4 14.67 13 7 10.67 61.00 29.00 51.34 365.859 3101 115 78 13 5
6 152 - EMİRCAN BARLİN 6 / C 13 7 10.67 8 2 7.33 1 9 -2.00 8 2 7.33 7 12 3.00 14 6 12.00 51.00 38.00 38.33 322.858 4960 224 166 17 6
7 708 - EYÜP TOKAN 6 / C 12 8 9.33 6 4 4.67 1 9 -2.00 6 4 4.67 11 9 8.00 11 9 8.00 47.00 43.00 32.67 313.365 5482 251 191 19 7
8 230 - MEHMET ŞERİF EMEN 6 / C 9 11 5.33 7 3 6.00 4 5 2.33 8 1 7.67 11 7 8.67 9 10 5.67 48.00 37.00 35.67 304.177 5993 294 232 22 8
9 133 - YAĞMUR ALAY 6 / C 9 11 5.33 8 2 7.33 7 2 6.33 6 2 5.33 8 7 5.67 9 10 5.67 47.00 34.00 35.66 297.702 6331 326 261 25 9

10 147 - NURULLAH GÜMÜŞ 6 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 9 1 8.67 8 11 4.33 10 10 6.67 47.00 42.00 33.00 293.691 6570 346 280 26 10
11 126 - TUVA ACAR 6 / C 10 10 6.67 7 3 6.00 5 5 3.33 4 6 2.00 7 12 3.00 9 11 5.33 42.00 47.00 26.33 277.834 7614 434 361 31 11
12 163 - BERAT EKİN 6 / C 8 11 4.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 9 1 8.67 8 8 5.33 7 10 3.67 38.00 43.00 23.66 267.998 8275 501 421 36 12
13 0 - MUSTAFAK ILIÇ 6 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 6 4 4.67 8 12 4.00 6 14 1.33 38.00 52.00 20.67 260.119 8840 560 474 39 13
14 719 - VEDAT IRMAK 6 / C 7 13 2.67 8 2 7.33 3 7 0.67 7 3 6.00 6 14 1.33 8 12 4.00 39.00 51.00 22.00 251.046 9537 633 543 43 14
15 527 - BEYTULLAH ÇETİN 6 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 9 1 8.67 11 9 8.00 5 15 0.00 37.00 53.00 19.33 250.628 9564 634 544 44 15
16 308 - YUSUF EMİRHAN ECE 6 / C 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 7 3 6.00 1 19 -5.33 13 7 10.67 38.00 52.00 20.67 248.602 9712 647 556 47 16
17 269 - ELİN HÜSSO 6 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 10 0 10.00 4 16 -1.33 5 15 0.00 37.00 53.00 19.34 239.997 10414 737 640 50 17
18 703 - HAMZA KILINÇ 6 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 3 7 0.67 2 6 0.00 8 11 4.33 5 15 0.00 29.00 58.00 9.67 229.387 11372 863 761 55 18
19 706 - ÖZLEM ODUNCU 6 / C 10 10 6.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 6 14 1.33 4 16 -1.33 29.00 61.00 8.66 228.129 11495 885 781 56 19
20 453 - BÜŞRANUR YILDIZ 6 / C 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 10 9 7.00 27.00 62.00 6.33 219.560 12349 1000 891 63 20
21 656 - M ALİTÜRKOĞLU 6 / C 3 12 -1.00 6 4 4.67 0 0 0.00 5 5 3.33 5 14 0.33 3 11 -0.67 22.00 46.00 6.66 201.847 14056 1228 1105 83 21
22 343 - BEYTULLAH AKAN 6 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 66.00 2.00 196.127 14632 1296 1172 89 22
23 712 - MUHAMMED KÜRT 6 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 0 9 -3.00 4 6 2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 22.00 67.00 -0.33 192.884 14923 1335 1208 92 23
24 685 - GÜLSÜM ÇETİN 6 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 7 -0.33 6 13 1.67 4 15 -1.00 17.00 70.00 -6.33 178.491 15915 1456 1324 109 24
25 207 - ABDLRAUF HAVVARA 6 / C 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 16 -1.33 1 19 -5.33 18.00 72.00 -5.99 172.275 16131 1486 1354 112 25
26 192 - ZELAL SAĞLAM 6 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 17.00 73.00 -7.34 172.046 16141 1487 1355 113 26
27 715 - ALAN AYAV 6 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 18 -4.00 3 17 -2.67 16.00 74.00 -8.68 155.530 16396 1524 1392 116 27



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 7.13 11.48 3.30 4.22 5.09 2.52 3.48 6.00 1.48 6.70 3.17 5.64 4.78 12.04 0.77 7.04 11.13 3.33 33.35 48.91 17.04 241.634

1 106 - FİKRİYE ÇİFTSÜREN 6 / D 13 5 11.33 7 3 6.00 5 5 3.33 10 0 10.00 15 2 14.33 15 5 13.33 65.00 20.00 58.32 391.341 2109 70 42 9 1
2 587 - OKTAY KILIÇ 6 / D 10 7 7.67 7 1 6.67 5 4 3.67 10 0 10.00 8 5 6.33 11 6 9.00 51.00 23.00 43.34 325.303 4837 216 159 15 2
3 157 - PINAR ÇİFTSÜREN 6 / D 10 10 6.67 8 2 7.33 7 2 6.33 10 0 10.00 8 5 6.33 11 8 8.33 54.00 27.00 44.99 324.344 4886 219 162 16 3
4 477 - ZEYNEP TEMEL 6 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 4 5 2.33 10 0 10.00 5 4 3.67 8 5 6.33 45.00 25.00 36.66 302.187 6083 306 242 23 4
5 115 - SULTAN NİSA KILIÇ 6 / D 9 9 6.00 7 3 6.00 3 5 1.33 10 0 10.00 5 5 3.33 11 6 9.00 45.00 28.00 35.66 299.717 6225 321 256 24 5
6 148 - HİVDA BATIRHAN 6 / D 10 8 7.33 7 3 6.00 6 3 5.00 6 3 5.00 5 13 0.67 9 4 7.67 43.00 34.00 31.67 288.135 6929 375 306 27 6
7 117 - ESLEM ÖZGÜN 6 / D 10 9 7.00 4 6 2.00 5 4 3.67 9 1 8.67 5 10 1.67 9 8 6.33 42.00 38.00 29.34 281.769 7353 413 342 30 7
8 324 - SAFA MUSA 6 / D 8 8 5.33 3 4 1.67 5 4 3.67 9 0 9.00 8 3 7.00 4 8 1.33 37.00 27.00 28.00 276.512 7714 440 365 33 8
9 541 - NİSANUR KODAK 6 / D 9 8 6.33 8 2 7.33 3 6 1.00 8 2 7.33 3 11 -0.67 8 9 5.00 39.00 38.00 26.32 265.209 8472 524 442 38 9

10 305 - BERAT IRMAK 6 / D 9 10 5.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 9 1 8.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 31.00 58.00 11.67 227.698 11538 892 788 57 10
11 332 - BAHAR BURAK 6 / D 6 11 2.33 3 6 1.00 3 6 1.00 5 5 3.33 2 16 -3.33 9 7 6.67 28.00 51.00 11.00 226.805 11621 899 794 58 11
12 212 - NURA KILINÇ 6 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 8 12 4.00 29.00 61.00 8.66 219.072 12398 1013 902 64 12
13 223 - ECRİN İNAL 6 / D 4 13 -0.33 4 5 2.33 2 7 -0.33 3 7 0.67 4 5 2.33 5 13 0.67 22.00 50.00 5.34 210.256 13244 1121 1002 71 13
14 189 - İBRAHİ ÇETİN 6 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 8 2 7.33 2 18 -4.00 7 12 3.00 28.00 61.00 7.66 207.094 13544 1160 1039 73 14
15 390 - ÖMER DEMİR 6 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 5 15 0.00 25.00 65.00 3.34 203.563 13881 1207 1084 79 15
16 701 - EMRULLAH ÖZDEMİR 6 / D 8 12 4.00 6 4 4.67 4 6 2.00 6 4 4.67 2 18 -4.00 3 17 -2.67 29.00 61.00 8.67 202.743 13962 1215 1092 81 16
17 276 - ABDULLAH BOZAN 6 / D 3 13 -1.33 0 1 -0.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 8 12 4.00 3 17 -2.67 22.00 55.00 3.67 200.192 14220 1249 1125 86 17
18 502 - HIDIR AR LAN 6 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 67.00 0.67 195.617 14660 1300 1175 90 18
19 610 - CEBRAİL KAY UN 6 / D 5 12 1.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 8 1 7.67 1 19 -5.33 5 15 0.00 25.00 61.00 4.67 190.050 15168 1368 1239 96 19
20 194 - BERFİN ÖZEN 6 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.01 187.244 15393 1388 1258 98 20
21 346 - BÜNYAMİN EKTİREN 6 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 6 1.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 4 16 -1.33 23.00 66.00 1.00 185.945 15489 1400 1270 100 21
22 713 - FESİH BOZAN 6 / D 3 17 -2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.01 179.604 15864 1448 1316 106 22
23 492 - ROJHATKKORHAN 6 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 1 19 -5.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 167.191 16252 1503 1371 114 23



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-3 16428 1532 1399 117

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.37 8.85 6.42 5.17 4.10 3.81 4.26 4.86 2.64 4.42 4.02 3.08 7.67 8.81 4.74 9.19 8.47 6.36 40.08 39.11 27.05 285.073
Şube Ortalaması 7.83 11.39 4.03 4.30 5.39 2.51 3.52 5.65 1.64 5.00 4.43 3.52 6.96 9.83 3.68 7.91 10.48 4.42 35.52 47.17 19.80 258.755

1 137 - LEVİN TOFAN 6 / E 16 4 14.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 2 7.33 18 2 17.33 18 2 17.33 75.00 15.00 70.00 438.089 743 19 9 3 1
2 130 - BEYTULLAH DEĞER 6 / E 15 5 13.33 10 0 10.00 6 4 4.67 8 2 7.33 18 2 17.33 16 4 14.67 73.00 17.00 67.33 423.511 1123 32 17 4 2
3 102 - HAVİN ERDEM 6 / E 15 5 13.33 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 11 8 8.33 15 4 13.67 68.00 20.00 61.33 387.964 2227 75 45 10 3
4 154 - DİLAR KILINÇ 6 / E 9 7 6.67 3 3 2.00 3 3 2.00 9 1 8.67 15 3 14.00 13 5 11.33 52.00 22.00 44.67 350.228 3731 146 101 14 4
5 140 - İKRAMNUR KAVAN 6 / E 8 7 5.67 5 4 3.67 2 4 0.67 9 1 8.67 13 7 10.67 11 9 8.00 48.00 32.00 37.35 318.241 5193 235 176 18 5
6 0 - KESUMA KUDAY 6 / E 10 10 6.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 8 1 7.67 5 0 5.00 12 2 11.33 42.00 26.00 33.33 308.512 5752 273 213 21 6
7 166 - ÇINAR AKAY 6 / E 9 11 5.33 8 2 7.33 4 6 2.00 9 1 8.67 2 1 1.67 10 7 7.67 42.00 28.00 32.67 285.743 7086 388 319 28 7
8 697 - BERAT KILINÇ 6 / E 9 11 5.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 9 1 8.67 11 9 8.00 7 13 2.67 41.00 49.00 24.67 275.574 7781 452 375 34 8
9 169 - HERVİN KELEŞ 6 / E 5 9 2.00 4 5 2.33 5 4 3.67 5 4 3.67 6 8 3.33 7 5 5.33 32.00 35.00 20.33 255.977 9162 592 503 41 9

10 309 - BUSE BUDAK 6 / E 8 12 4.00 5 5 3.33 5 5 3.33 6 4 4.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 35.00 55.00 16.67 236.935 10670 772 672 51 10
11 710 - NURULLAH ARSLAN 6 / E 8 12 4.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 8 12 4.00 6 13 1.67 28.00 61.00 7.67 232.566 11061 828 726 54 11
12 266 - EMRULLAH SAĞLAM 6 / E 8 12 4.00 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 223.419 11935 944 839 60 12
13 164 - İSMAİL SEVEN 6 / E 5 12 1.00 4 5 2.33 4 1 3.67 6 4 4.67 0 0 0.00 2 4 0.67 21.00 26.00 12.34 219.756 12332 996 887 62 13
14 27500 - EYLÜL ÇİFÇİ 6 / E 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 7 13 2.67 5 15 0.00 30.00 60.00 10.00 218.782 12427 1020 909 65 14
15 474 - MUHAMET YUSUF TEMEL 6 / E 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 25.00 65.00 3.33 214.098 12855 1077 962 69 15
16 678 - BAHOZ ÇELİK 6 / E 6 14 1.33 4 6 2.00 4 2 3.33 0 0 0.00 2 18 -4.00 7 13 2.67 23.00 53.00 5.33 204.186 13809 1197 1074 78 16
17 511 - GÜLDA BULUŞ 6 / E 5 15 0.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 5 0.33 7 13 2.67 20.00 57.00 1.00 203.471 13893 1210 1087 80 17
18 711 - ABDURRAHMAN ÇAĞIL 6 / E 3 17 -2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 4 5 2.33 7 13 2.67 4 14 -0.67 26.00 61.00 5.66 202.070 14035 1224 1101 82 18
19 298 - İ S*İ L K*LINÇ 6 / E 6 14 1.33 2 8 -0.67 1 8 -1.67 5 5 3.33 8 12 4.00 2 18 -4.00 24.00 65.00 2.32 201.789 14061 1229 1106 84 19
20 287 - BEYTULLAH SAĞLAM 6 / E 8 12 4.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.66 200.327 14207 1246 1123 85 20
21 422 - ALİ ERAT 6 / E 6 14 1.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 18 -4.00 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.68 189.744 15197 1372 1243 97 21
22 198 - SEFA ANŞİNR Y 6 / E 4 16 -1.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 19 -5.33 8 12 4.00 21.00 69.00 -2.00 184.768 15555 1415 1284 101 22
23 315 - ZEYNEP TURĞAY 6 / E 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 15 0.00 3 17 -2.67 18.00 72.00 -6.00 175.621 16020 1474 1342 110 23
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